REQUERIMENTO Nº 201/2010
Senhora Presidente,

O vereador João Moysés Abujadi, requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, o seguinte pedido de informações:

1. Enviar certidão de andamento, até a presente data, dos trabalhos realizados pela Comissão Especial de Trabalho da Saúde, criada pelo Ato nº 24, de 29 de outubro de 2009, visto que houve a publicação da prorrogação, até o dia 19 de abril de 2010, para que a Comissão encerre os trabalhos e apresente o relatório final com as considerações sobre os acompanhamentos e fiscalizações realizadas na área da saúde do município.
Valinhos, 08de março de 2010.
JOÃO MOYSÉS ABUJADI

   Vereador